
OST/tM/U/AII/,

D o h o d a  o  n a r o v n á n í

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje,
se sídlem České Budějovice, České Budějovice 3, Nemanická 2133/10, PSČ 370 10, 
IČ: 709 71 641,
příspěvková organizace, zapsaná v obchodním rej střiku,
vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173,
zastoupená ..................................., dočasně pověřeným vedením,

na jedné straně, 
dále jen „ Věřitet

a

KNAP HOLDING, SE,
se sídlem Průhonice, Tulipánová 137, PSČ 252 43,
IČ: 291 42 954,
obchodní společnost, zapsaná v obchodním rejstříku, 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl H, vložka 942, 
zastoupená Mgr. Janem Švejkovským, členem představenstva,
na druhé straně, 
dále jen ,J)lužník“

a

Jindřich Martinák,
narozený dne ..........................., r. ě......................., 
bytem Milotice,................. ............................., ....................

na třetí straně,
dále jen Spo lud lužn ík

uzavírají v souladu s ustanovením § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sh., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „ OZ‘j,

tuto

D o h o d u  o  n a r o v n á n í

(dále jen ,JDohoda“)

Článek I.
Konstatování právního stavu

1. Dlužník se podílí ve sdružení s obchodní společností AVE CZ odpadové hospodářství 
s.r.o., se sídlem Praha 10, Hostivař, Pražská 1321/38a, PSČ 102 00, IČ: 493 56 089, 
zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
19775, na realizaci zakázky „Běžná údržba silnic I. třídy v okrese Písek, Český Krumlov,

Dohoda o narovnání
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje -  KNAP HOLDING, SE -  Jindřich Martinák

Strana 1 (celkem 12)



Strakonice a Prachatice a dálnice D4 v Jihočeském kraji“ (dále jen .JZakázkď ).

2. Věřitel na základě jednotlivých objednávek postupně poskytl Dlužníkovi v rámci 
Zakázky jako podzhotovitel plnění, za něž mu vznikl nárok na zaplacení jejich cen. Podle 
objednávek byly mezi Věřitelem, v postavení zhotovitele, a Dlužníkem, v postavení 
objednatele, podle ustanovení § 2586 a násl. zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, uzavřeny jednotlivé smlouvy o dílo, jejichž předmětem je 
závazek Věřitele poskytnout Dlužníkovi příslušná plnění -  jednotlivá díla podle 
příslušných objednávek a závazek Dlužníka uhradit Věřiteli za jejich poskytnutí sjednané 
ceny.

3. Věřitelem byly vystaveny Dlužníkovi faktury -  daňové doklady na úhradu jednotlivých 
cen poskytnutých plnění, a to:

dne 8. ledna 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30190993 na zaplacení částky ve 
výši 2.674.219,96 Kč včetně daně z přidané hodnoty podle zákona ě. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Z)P£T‘), 
splatná dne 8. února 2020,
dne 8. ledna 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30190994 na zaplacení částky ve 
výši 280.733,73 Kč včetně DPH, splatná dne 7. února 2020,
dne 6. března 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200214 na zaplacení částky 
ve výši 3.295,80 Kč včetně DPH, splatná dne 6. dubna 2020,
dne 6. března 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200218 na zaplacení částky 
ve výši 16.868,88 Kč včetně DPH, splatná dne 6. dubna 2020,
dne 6. března 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200219 na zaplacení částky 
ve výši 156.126,30 Kč včetně DPH, splatná dne 6. dubna 2020,
dne 6. března 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200220 na zaplacení částky 
ve výši 72.136,14 Kč včetně DPH, splatná dne 6. dubna 2020,
dne 6. března 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200221 na zaplacení částky 
ve výši 71.330,79 Kč včetně DPH, splatná dne 6. dubna 2020,
dne 6. března 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200222 na zaplacení částky 
ve výši 360.583,88 Kč včetně DPH, splatná dne 6. dubna 2020,
dne 6. března 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200224 na zaplacení částky 
ve výši 128.159,32 Kč včetně DPH, splatná dne 6. dubna 2020,
dne 6. března 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200225 na zaplacení částky 
ve výši 15.708,- Kč včetně DPH, splatná dne 6. dubna 2020,
dne 3. dubna 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200331 na zaplacení částky ve 
výši 85.982,60 Kč včetně DPH, splatná dne 4. května 2020,
dne 3. dubna 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200332 na zaplacení částky ve 
výši 6.685,25 Kč včetně DPH, splatná dne 4. května 2020,
dňe 3. dubna 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200333 na zaplacení částky ve 
výši 93.540,02 Kč včetně DPH, splatná dne 4. května 2020,
dne 6. dubna 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200338 na zaplacení částky ve 
výši 52.539,60 Kč včetně DPH, splatná dne 6. května 2020,
dne 6. dubna 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200339 na zaplacení částky 
včetně, DPH ve výši 1.991,18 Kě, splatná dne 6. května 2020,

Dohoda o narovnáni
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje -  KNAP HOLDING, SE -  Jindřich Martinák

Strana 2 (celkem 12)



dne 6. dubna 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200343 na zaplacení částky ve 
výši 7.331,15 Kč včetně DPH, splatná dne 6. května 2020,
dne 7. května 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200414 na zaplacení částky 
ve výši 1.570,80 Kč včetně DPH, splatná dne 5. června 2020,
dne 7. května 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200415 na zaplacení částky 
ve výši 31.508,40 Kč včetně DPH, splatná dne 6. června 2020, ,
dne 7. května 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200416 na zaplacení částky 
ve výši 69.872,18 Kč včetně DPH, splatná dne 6. června 2020,

dne 7. května 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200417 na zaplacení částky 
ve výši 90.738,25 Kč včetně DPH, splatná dne 6. června 2020,
dne 5. června 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200511 na zaplacení částky 
ve výši 329.246,19 Kč včetně DPH, splatná dne 5. ěervence 2020,
dne 5. června 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200515 na zaplacení částky 
ve výši 250.235,26 Kč včetně DPH, splatná dne 5. července 2020,
dne 5. června 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200516 na zaplacení částky 
ve výši 3.078,78 Kč včetně DPH, splatná dne 5. července 2020,
dne 5. června 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200517 na zaplacení částky 
ve výši 298.155,08 Kč včetně DPH, splatná dne 5. ěervence 2020,
dne 5. června 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200518 na zaplacení částky 
ve výši 232.782,03 Kč včetně DPH, splatná dne 5. července 2020,
dne 5. června 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200519 na zaplacení částky 
ve výši 518.504,63 Kč včetně DPH, splatná dne 5. července 2020,
dne 5. června 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200520 na zaplacení částky 
ve výši 137.632,- Kě včetně DPH, splatná dne 5. července 2020,
dne 5. června 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200521 na zaplacení částky 
ve výši 410.794,18 Kč včetně DPH, splatná dne 5. července 2020,
dne 5. června 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200522 na zaplacení částky 
ve výši 32.799,80 Kč včetně DPH, splatná dne 5. července 2020,
dne 5. června 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200523 na zaplacení částky 
ve výši 114.892,80 Kč včetně DPH, splatná dne 5. července 2020,
dne 7. července 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200587 na zaplacení částky 
ve výši 49.915,68 Kč včetně DPH, splatná dne 7. srpna 2020,
dne 7. července 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200588 na zaplacení částky 
ve výši 724.336,01 Kč včetně DPH, splatná dne 7. srpna 2020,

dne 6. dubna 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200342 na zaplacení částky ve
výši 92.385,68 Kč včetně DPH, splatná dne 6. května 2020,

dne 7. července 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200589 na zaplacení částky 
ve výši 12.870,17 Kč včetně DPH, splatná dne 7. srpna 2020,
dne 7. ěervence 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200590 na zaplacení částky 
ve výši 22.686,84 Kě včetně DPH, splatná dne 7. srpna 2020,
dne 7. července 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200592 na zaplacení částky 
ve výši 6.192,45 Kč včetně DPH, splatná dne 7. srpna 2020,

Dohoda o narovnání
Pr Va a udržba silnic Jihočeského kraje -  KNAP HOLDING SE -  Jindřich Martinák

Strana 3 (celkem 12)



dne 7. července 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200594 na zaplacení částky 
ve výši 21.991,20 Kč včetně DPH, splatná dne 7. srpna 2020,
dne 7. července 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200595 na zaplacení částky 
ve výši 149.794,13 Kč včetně DPH, splatná dne 7. srpna 2020,
dne 7. července 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200596 na zaplacení částky 
vé výši 1.040.901,84 Kč včetně DPH, splatná dne 7. srpna 2020,
dne 7. července 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200600 na zaplacení částky 
ve výši 5.628,06 Kč včetně DPH, splatná dne 7. srpna 2020,
dne 6. srpna 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200672 na zaplacení částky ve 
výši 2.042,04 Kč včetně DPH, splatná dne 7. září 2020,
dne 6. srpna 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200673 na zaplacení částky ve 
výši 10.995,60 Kč včetně DPH, splatná dne 7. září 2020,
dne 4. září 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200713 na zaplacení částky ve 
výši 471.710,90 Kč včetně DPH, splatná dne 5. října 2020,
dne 4. září 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200714 na zaplacení částky ve 
výši 91.937,56 Kč včetně DPH, splatná dne 5. října 2020,
dne 4. září 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200721 na zaplacení částky ve 
výši 131.368,33 Kč včetně DPH, splatná dne 5. října 2020,
dne 4. září 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200722 na zaplacení částky ve 
výši 122.342,38 Kč včetně DPH, splatná dne 5. října 2020,
dne 4.. září 2020 faktura -  daňový, doklad číslo 30200724 na zaplacení částky ve 
výši 136.703,01 Kč včetně DPH, splatná dne 5. října 2020,
dne 4. září 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200725 na zaplacení částky ve 
výši 32.117,62 Kč včetně DPH, splatná dne 5. října 2020,
dne 4. září 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200726 na zaplacení částky ve 
výši 12.566,40 Kč včetně DPH, splatná dne 5. října 2020,
dne 4. září 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200727 na zaplacení částky ve 
výši 6.864,09 Kč včetně DPH, splatná dne 5. října 2020,
dne 6. října 2020.faktura -  daňový doklad číslo 30200789 na zaplacení částky ve 
výši 58.522,92 Kč včetně DPH, splatná dne 6. listopadu 2020,
dne 6. října 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200790 na zaplacení částky ve 
výši 87.019,59 Kč včetně DPH, splatná dne 6. listopadu 2020,
dne 6. října 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200791 na zaplacení částky ve 
výši 74.512,02 Kč včetně DPH, splatná dne 6. listopadu 2020,
dne 6. října 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200792 na zaplacení částky ve 
výši 36.502,40 Kč včetně DPH, splatná dne 6. listopadu 2020,
dne 6. října 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200793 na zaplacení částky ve 
výši 189.050,40 Kč včetně DPH, splatná dne 6. listopadu 2020,
dne 6. října 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200794 na zaplacení částky ve 
výši 15.431,32 Kč včetně DPH, splatná dne 6. listopadu 2020,

dne 7. července 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200593 na zaplacení částky
ve výši 25.743,96 Kč včetně DPH, splatná dne 7. srpna 2020,

Dohoda o narovnání. i Strana 4 (celkem 12)
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje -  KNAP HOLDING, SE -  Jindřich Martinák



a

tj. faktury -  daňové doklady na úhradu cen plnění v celkové výši v částce 10.187.856,57 
Kč (slovy: desetmilionůjednostoosmdesátsedmtisícosmsetpadesátšest korun českých 
padesátsedm haléřů) včetně DPH (dále jen
Poskytnutí veškerých plnění, na zaplacení jejichž ceny Věřitel vystavil Dlužníkovi shora 
uvedené faktury -  daňové doklady, včetně cen jednotlivých plnění, je potvrzeno 
Dlužníkem v písemných soupisech prací, podepsaných za Věřitele a Dlužníka, které tvoří 
přílohy k vystaveným fakturám -  daňovým dokladům.

4. Dne 24. srpna 2020 byla mezi Věřitelem a Dlužníkem uzavřena písemná dohoda o uznání 
dluhu a splátkový kalendář, na jejímž základě Dlužník v souladu s ustanovením § 2053 
OZ uznal co do důvodu a výše dluh k úhradě pohledávek Věřitele vůči Dlužníkovi na 
zaplacení cen díla podle faktur -  daňových dokladů uvedených v ustanovení odstavce 3. 
tohoto Článku Dohody splatných do dne 7. srpna 2020 včetně v celkové výši 8.701.489,- 
Kč.

5. Dne 17. prosince 2020 uhradil Dlužník ve prospěch Věřitele na základě výzev Věřitele 
k úhradě dlužných částek část celkových cen plnění uvedených v ustanovení odstavce 3. 
tohoto článku Dohody ve výši 500.000,- Kč (slovy: pětsettisíc korun českých). Úhrada ve 
výši 500.000,- Kč se podle ustanovení § 1932 odst. 1 OZ započítává na zaplacení úroků 
z prodlení z dlužných částek, které je Dlužník povinen uhradit ve prospěch Věřitele podle 
ustanovení odstavce 6., písm. a) tohoto článku Dohody, a náhrady nákladů spojených 
s uplatněním pohledávek Věřitele vůči Dlužníkovi uvedených v ustanovení odstavce 6., 
písm. b) a písm. c) tohoto článku Dohody.

6. Věřitel vzhledem k prodlení Dlužníka s úhradou Dluhu uplatňuje vůči Dlužníkovi též 
pohledávky na zaplacení příslušenství Dluhu, a to:

a) úroků z prodlení určených podle ustanovení § 1970 OZ ve spojení s nařízením 
vlády České republiky č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a 
nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a 
upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a 
fyzických osob, ve znění pozdějších předpisů, ve výši řepo sazby stanovené 
Českou národní bankou pro první, den kalendářního pololetí, v němž došlo k 
prodlení, zvýšené o 8 procentních bodů,

b) spolu s každou jednotlivou pohledávkou minimální výši náhrady nákladů 
spojených s uplatněním pohledávky v souladu s ustanovením § 513 OZ ve spojení 
s ustanovením § 3 nařízení vlády České republiky č. 351/2013 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, v částce 1.200,- Kč, a to za 58 (slovy: padesátosm) 
jednotlivých pohledávek,
a

c) náklady právního zastoupení Věřitele při uplatňování nároků na zaplacení Dluhu 
včetně příslušenství, a to Mgr. Tomášem Krejčím, advokátem, zapsaným 
v seznamu advokátů, vedeném u České advokátní komory, evidenční číslo 09746, 
se sídlem Praha 1, Josefov, Pařížská 204/21, PSČ 110 00, představují odměnu 
stanovenou podle vyhlášky Ministerstva spravedlnosti České republiky č. 
177/1996 Sb., o odměnách advokátů a náhradách advokátů za poskytování

dne 6. října 2020 faktura -  daňový doklad číslo 30200795 na zaplacení částky ve
výši 6.680,99 Kč včetně DPH, splatná dne 6. listopadu 2020,

Dohoda o narovnání
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje -  KNAP HOLDING, SE -  Jindřich Martinák

Strana 5 (celkem 12)



právních služeb (advokátní tarif), ve znění pozdějších předpisů, a to za převzetí 
věci a za následné úkony právních služeb:

(i) výzva k úhradě částky 4.836.367,57 Kč s příslušenstvím -  předžalobní 
upomínka ze dne 13. listopadu 2020 ve výši 55.920,- Kč plus 21 % DPH, 
tj. včetně DPH ve výši 67.663,20 Kč (včetně odměny za převzetí věci),

(ii) . výzva k úhradě třetí splátky dluhu ve výši 2.175.000,- Kč podle dohody o
uznání dluhu a splátkovém kalendáři ze dne 24. srpna 2020 -  předžalobní 
upomínka ve výši 34.640,- Kč plus 21 % DPH, tj. včetně, DPH ve výši 
41.914,40 Kč (včetně odměny za převzetí věci),

(iii) žaloba -  návrh na vydání platebního rozkazu na zaplacení částky 
4.836.367,57 Kč s příslušenstvím ve výši 27.960,- Kč plus 21 % DPH, tj. 
včetně DPH ve výši 33.831,60 Kč,

(iv) výzva k úhradě čtvrté splátky dluhu ve výši 3.176.489,- Kč podle dohody 
o uznání dluhu a splátkovém kalendáři ze dne 24. srpna 2020 -  
předžalobní upomínka ve výši 42.640,- Kč plus 21 % DPH, tj. včetně DPH 
ve výši 51.594,40 Kč (včetně odměny za převzetí věci),

(v) jednání učiněné v zastoupení Věřitele s Dlužníkem ve výši 47.360,- Kč 
plus 21 % DPH, tj. včetně DPH ve výši 57.305,60 Kč,
a

(vi) vyhotovení této Dohody ve výši 47.360,- Kč plus 21 % DPH, tj. včetně 
DPH ve výši 57.305,60 Kč.

7. Mezi Věřitelem a Dlužníkem jsou nevypořádané a též z části sporné a pochybné právní 
vztahy uvedené v ustanovení odstavců 1. až 6. tohoto článku Dohody. Z tohoto důvodu se 
Věřitel a Dlužník dohodli na tom, že touto Dohodou v souladu s ustanovením § 1903 a 
násl. OZ upraví práva a povinnosti Věřitele a Dlužníka vyplývající z povinnosti Dlužníka 
uhradit Věřiteli Dluh, na jehož zaplacení uplatňuje Věřitel nárok vůči Dlužníkovi.

8. Tato Dohoda je uzavřena za účasti Spoludlužníka, který na základě ustanovení článku IV. 
této Dohody , přistupuje k dluhu Dlužníka uhradit Věřiteli Dluh včetně veškerého 
příslušenství uvedeného v ustanovení odstavce 6. tohoto článku Dohody.

9. Dlužník a Spoludlužník prohlašují, že:
a) jsou plně způsobilí uzavřít tuto Dohodu a plnit povinnosti z ní vyplývající a 

uzavřením této Dohody neporušují žádnou svoji smluvní nebo zákonnou 
povinnost,

b) nejsou v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 
řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů,
a

c) není vůči nim vedeno žádné exekuční či vykonávací řízení.

Článek II.
Narovnání

1. Věřitel a Dlužník se dohodli na narovnání podle ustanovení § 1903 a násl. OZ, a to tak, 
že se právní vztahy Věřitele a Dlužníka vyplývající z nároku na zaplacení Dluhu včetně 
příslušenství podle ustanovení článku I., odst. 1. až 6. této Dohody, upravují ke dni 
uzavření této Dohody tak, že Dlužník je povinen uhradit Věřiteli:

Dohoda o narovnání
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje -  KNAP HOLDING, SE -  Jindřich Martinák

Strana 6 (celkem 12)



a) jistinu Dluhu, tj. finanční prostředky ve výši 10.187.856,57 Kč (slovy: 
desetmilionůj ednostosmdesátsedmtisícosmsetpadesátšest korun českých 
padesátsedm haléřů)

a
b) příslušenství Dluhu, a to:

(i) úroky z prodlení podle ustanovení článku I., odst. 6., písm. a) této Dohody 
ve výši 8,25 % ročně: *

z částky ve výši 2.674.219,96 Kč ode dne 9. února 2020 do 
zaplacení podle faktury -  daňového dokladu číslo 30190993,
z částky ve výši 280.733,73 Kč ode dne 9. února 2020 do zaplacení 
podle faktury -  daňového dokladu číslo 30190994,
z částky ve výši 3.295,80 Kč ode dne 7. dubna 2020 do zaplacení 
podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200214,
z částky ve výši 16.868,88 Kč ode dne 7. dubna 2020 do zaplacení 
podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200218,
z částky ve výši 156.126,30 Kč ode dne 7. dubna 2020 do zaplacení 
podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200219,
z částky ve výši 72.136,14 Kč ode dne 7. dubna 2020 do zaplacení 
podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200220,
z částky ve výši 71.330,79 Kč ode dne 7. dubna 2020 do zaplacení 
podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200221,
z částky ve výši 360.583,88 Kč ode dne 7. dubna 2020 do zaplacení 
podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200222,
z částky ve výši 128.159,32 Kč ode dne 7. dubna 2020 do zaplacení 
podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200224,
z částky ve výši 15.708,- Kč ode dne 7. dubna 2020 podle faktury -  
daňového dokladu číslo 30200225,
z částky ve výši 85.982,60 Kč ode dne 5. května 2020 do zaplacení 
podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200331,
z částky ve výši 6.685,25 Kč ode dne 5. května 2020 do zaplacení 
podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200332,
z částky ve výši 93.540,02 Kč ode dne 5. května 2020 do zaplacení 
podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200333,
z částky ve výši 52.539,60 Kč ode dne 7. května 2020 do zaplacení 
podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200338,
z částky ve výši 1.991,18 Kč ode dne 7. května 2020 do zaplacení 
podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200339,
z částky ve výši 92.385,68 Kč ode dne 7. května 2020 do zaplacení 
podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200342,

z částky ve výši 7.331,15 Kč ode dne 7. května 2020 do zaplacení 
podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200343,

Dohoda o narovnání
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje -  KNAP HOLDING, SE -  Jindřich Martinák

Strana 7 (celkem 12)



i

z částky ve výši 1.570,80 Kč ode dne 6. června 2020 do zaplacení 
podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200414,

z částky ve výši 31.508,40 Kč ode dne 7. června 2020 do zaplacení 
podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200415,,

z částky ve výši 69.872,18 Kč ode dne 7. června 2020 do zaplacení 
podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200416,
z částky ve výši 90.738,25 Kč ode dne 7. června 2020 do zaplacení 
podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200417,
z .částky ve výši 329.246,19 Kč ode dne 6. července 2020 podle 
faktury -  daňového dokladu číslo 30200511,
z částky ve výši 250.235,26 Kč ode dne 6. července 2020 do 
zaplacení podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200515,
z částky ve výši 3.078,78 Kč ode dne 6. července 2020 do 
zaplacení podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200516,
z částky ve výši 298.155,08 Kč ode dne 6. července 2020 do 
zaplacení podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200517,
z částky ve výši 232.782,03 Kč ode dne 6. července 2020 do 
zaplacení podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200518,
z částky ve výši 518.504,63 Kč ode dne 6. července 2020 do 
zaplacení podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200519,
z částky ve výši 137.632,- Kč ode dne 6. července 2020 do 
zaplacení podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200520,
z částky ve výši 410.794,18 Kč ode dne 6. července 2020 do 
zaplacení podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200521,
z částky ve výši 32.799,80 Kč ode dne 6. července 2020 do 
zaplacení podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200522,
z částky ve výši 114.892,80 Kč ode dne 6. července 2020 do 
zaplacení podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200523,
z částky ve výši 49.915,68 Kč ode dne 8. srpna 2020 do zaplacení 
podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200587, -
z částky ve výši 724.336,01 Kč ode dne 8. srpna 2020 do zaplacení 
podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200588,
z částky ve výši 12.870,17 Kč ode dne 8. srpna 2020 do zaplacení 
podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200589,
z částky ve výši 22,686,84 Kč ode dne 8. srpna 2020 do zaplacení 
podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200590,
z částky ve výši 6.192,45 Kč ode dne 8. srpna 2020 do zaplacení 
podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200592,
z částky ve výši 25.743,96 Kč ode dne 8. srpna 2020 podle faktury 
-  daňového dokladu číslo 30200593,
z částky ve výši 21.991,20 Kč ode dne 8. srpna 2020 do zaplacení 
podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200594,

M

Dohoda o narovnáni
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje -  KNAP HOLDING, SE -  Jindřich Martinák

Strana 8 (celkem 12)



z částky ve výši 149.794,13 Kč ode dne 8. srpna 2020 do zaplacení 
podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200595,
z částky ve výši 1.040.901,84 Kč óde dne 8. srpna 2020 do 
zaplacení podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200596,
z částky ve výši 5.628,06 Kč ode dne 8. srpna 2020 do zaplacení 
podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200600,
z částky ve výši 2.042,04 Kč ode dne 8. září 2020 do ̂  zaplacení 
podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200672,
z částky ve výši 10.995,60 Kč ode dne 8. září 2020 do zaplacení 
podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200673,
z částky ve výši 471.710,90 Kč ode dne 6. října 2020 do zaplacení 
podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200713,
z částky ve výši 91.937,56 Kč ode dne .6. října 2020 do zaplacení 
podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200714,
z částky ve výši 131.368,33 Kč ode dne 6. října 2020 do zaplacení 
podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200721,
z částky ve výši 122.342,38 Kč ode dne 6. října 2020 do zaplacení 
podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200722,
z částky ve výši 136.703,01 Kč ode dne 6. října 2020 do zaplacení 
podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200724,
z částky ve výši 32.117,62 Kč ode dne 6. října 2020 do zaplacení 
podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200725,
z částky ve výši 12.566,40 Kč ode dne 6. října 2020 do zaplacení 
podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200726,
z částky ve výši 6.864,09 Kč ode dne 6. října 2020 do zaplacení 
podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200727,
z částky ve výši 58.522,92 Kč ode dne 7. listopadu 2020 do 
zaplacení podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200789,
z částky ve výši 87.019,59 Kč ode dne 7. listopadu 2020 do 
zaplacení podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200790,
z částky ve výši 74.512,02 Kč ode dne 7. listopadu 2020 do 
zaplacení podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200791,
z částky ve výši 36.502,40 Kč ode dne 7. listopadu 2020 do 
zaplacení podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200792,
z částky ve výši 189.050,40 Kč ode dne 7. listopadu 2020 do 
zaplacení podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200793,
z částky ve výši 15.431,32 Kč ode dne 7. listopadu 2020 do 
zaplacení podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200794,
a
z částky ve výši 6.680,99 Kč ode dne 7. listopadu 2020 do 
zaplacení podle faktury -  daňového dokladu číslo 30200795,

Dohoda o narovnání
Správa a údržba silnic Jihočeského krajé -  KNAP HOLDING, SE -  Jindřich Martinák

Strana 9 (celkem 12)



(ii) náhradu nákladů spojených s uplatněním pohledávek podle ustanovení 
článku I., odst. 6., písm. b) této Dohody v celkové částce 69.600,- Kč
a

(iii) náhradu nákladů právního zastoupení Věřitele podle ustanovení článku I., 
odst. 6., písm. c) této Dohody v celkové částce 309.614,80 Kč včetně 
DPH,

přičemž se na zaplacení úroků z prodlení z dlužných částek, které je Dlužník povinen 
uhradit ve prospěch Věřitele podle ustanovení písmene a) tohoto odstavce Dohody, a 
náhrady nákladů spojených s uplatněním pohledávek Věřitele vůči Dlužníkovi uvedených 
v ustanovení písmene b) a písmene c) tohoto odstavce Dohody započítává úhrada ve výši 
500.000,- Kč zaplacená ze strany Dlužníka ve prospěch Věřitele uvedená v ustanovení 
článku I., odst. 5. této Dohody,

stím, že se Dlužník zavazuje uhradit Věřiteli shora uvedený Dluh včetně shora 
uvedeného příslušenství na účet číslo .................................., vedený u ........................., 
a.s., variabilní symbol plateb 29142954, v 6 (slovy: šesti) splátkách, splatných dne 15. 
února 2021, dne 28. února 2021, dne 15. března 2021, dne 31. března 2021, dne 15. 
dubna 2021 a dne 30. dubna 2021, přičemž výše 1. (slovy: první) až 5. (slovy: páté) 
splátky bude činit 1.750.000,- Kč (slovy: jedenmilionsedmsetpadesáttisíc korun českých) 
a v rámci poslední 6. (slovy: šesté) splátky je Dlužník povinen uhradit též veškeré 
příslušenství Dluhu,1 tj. rovněž úroky z prodlení uvedené v ustanovení bodu (i) tohoto 
písmene Dohody spočítané podle dne úhrad jednotlivých částí Dluhu.

2. Pokud Dlužník neuhradí ve prospěch-Věřitele řádně a včas jakoukoli splátku Dluhu spolu 
s veškerým příslušenstvím podle ustanovení odstavce 1. tohoto článku Dohody, tak se 
celá neuhrazená část Dluhu včetně veškerého příslušenství stává okamžitě splatnou, a to 
aniž by Věřitel Dlužníka jakkoli vyzýval k jednorázové úhradě neuhrazené Části Dluhu 
včetně veškerého příslušénštví.

Článek III.
Uznání Dluhu

1. Dlužník tímto v souladu s ustanovením § 2053 OZ uznává co do důvodu i výše Dluh 
včetně veškerého příslušenství vůči Věřiteli uvedený v ustanovení článku I., odst. 1. až 6. 
a v ustanovení článku II., odst. 1. této Dohody a zavazuje se jej uhradit podle ustanovení 
článku II., odst. 1. této Dohody.

Článek IV.
Přistoupení k Dluhu s příslušenstvím

1. Spoludlužník , tímto, v souladu s ustanovením § 1892 OZ v plném rozsahu přistupuje 
k dluhu Dlužníka uhradit Věřiteli Dluh včetně veškerého příslušenství uvedeného 
v ustanovení článku I., odst. 6. této Dohody a v ustanovení článku II., odst. 1., písm. b) 
této Dohody, tj. stává se novým dlužníkem vedle Dlužníka jako původního dlužníka a je 
spolu s ním zavázán uhradit ve prospěch Věřitele Dluh včetně veškerého příslušenství 
společně a nerozdílně.

Článek V.
Notářský zápis se svolením k přímé vykonatelnosti

1. Věřitel, Dlužník a Spoludlužník se dohodli na tom, že bude za jejich účasti sepsán podle

Dohoda o narovnání . . . . . . . . .  Strana 10 (celkem 12)
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje -  KNAP HOLDING, SE -  Jindřich Martinák



ustanovení § 71a a násl. zákona č. 358/1992 Sb., o notářích a jejich činnosti, ve znění 
pozdějších předpisů, notářský zápis se svolením k přímé vykonatelnosti, na jehož základě 
se Dlužník a Spoludlužník zaváží uhradit ve prospěch Věřitele Dluh včetně veškerého 
příslušenství uvedený v ustanovení článku I., odst. 1. až 6. a v ustanovení článku II., odst. 
1. této Dohody (dále jen ,JVotářský zápis“).

2. Dlužník a Spoludlužník se zavazují uhradit v plném rozsahu náklady spojené se sepsáním 
Notářského zápisu.

*

Článek VI.
Ostatní ujednání

1. Za úhradu Dluhu s příslušenstvím podle ustanovení článku II., odst. 1. této Dohody, resp. 
jeho příslušné části se v příslušné částce, kterou Věřitel takto obdrží, pokládá též platba, 
která bude Věřiteli zaplacena společností AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., u níž 
bude uvedena zpráva pro příjemce: „Za sdružení AVE a KNAP“, a to mimo jiné v rámci 
vztahů Dlužníka a společnosti AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. spojených se 
sdružením uvedeným v ustanovení článku I., odst. 1. této Dohody, s tím, že se příslušná 
platba v takovém případě započte na úhradu nejdříve splatné splátky či nejdříve splatných 
splátek Dluhu s příslušenstvím, které nebudou při jejím, zaplacení Dlužníkem ani 
Spoludlužníkem ještě uhrazeny.

2. Veškerá oznámení vyplývající z této Dohody a listiny doručované mezi stranami této 
Dohody budou předány osobně oproti podpisu, potvrzujícímu jejich předání, nebo 
zaslány doporučeně poštou na adresu sídla či bydliště adresáta. Písemnost se považuje za 
doručenou, i když se adresát o uložení nedozvěděl, a to 5. (slovy: pátým) pracovním 
dnem ode dne, kdy byla uložena na poště. To platí i v případě, že nebyla doručena na 
změněnou adresu, pokud příslušná strana této Dohody, které je písemnost určena, změnu 
adresy straně této Dohody, která písemnost odesílá, neoznámí. Písemnost se považuje za 
doručenou i v případě, že adresát odepře písemnost přijmout, a to dnem odmítnutí 
převzetí písemnosti.

3. Pokud se jakékoliv ustanovení této Dohody stane nebo bude určeno jako neplatné nebo 
nevynutitelné, pak taková neplatnost nebo nevynutitelnost neovlivní platnost nebo 
vynutitelnost zbylých ustanovení této Dohody. V takovém případě se strany této Dohody 
dohodly, že bez zbytečného odkladu nahradí neplatné nebo nevynutitelné ustanovení 
ustanovením platným a vynutitelným, aby se dosáhlo v maximální možné míře dovolené 
právními předpisy stejného účinku a výsledku, jaký byl sledován nahrazovaným 
ustanovením.

4. Pokud není v této Dohodě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti stran této Dohody, 
vyplývající z obsahu této Dohody příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, to vše s tím, že:

a) že účastníci této Dohody prohlašují, že ani jeden z nich není v právním vztahů 
sjednaném podle této Dohody v postavení slabší či silnější smluvní strany ve 
smyslu ustanovení § 433 OZ a že plnění stran této Dohody sjednaná podle této 
Dohody byla Dohodnuta po pečlivém projednání obsahu Dohody, se znalostí 
veškerých okolností týkajících se obsahu Dohody, práv a povinností zní 
vyplývajících a dalších vztahů stran této Dohody s touto Dohodou souvisejících, a 
nejsou ve vzájemném nepoměru,

b) účastníci této Dohody na sebe tímto přebírají nebezpečí změny okolností ve 
smyslu ustanovení § 1765 OZ,

Dohoda o narovnání
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje -  KNAP HOLDING, SE -  Jindřich Martinák

Strana 11 (celkem 12)



c) účastníci této Dohody vylučují v maximálním možném rozsahu aplikaci 
ustanovení § 1980 OZ na právní vztahy vyplývající z této Dohody,
a

d) účastníci této Dohody se dohodli na vyloučení aplikace ustanovení § 1978 odst. 2 
OZ na právní vztahy vyplývající z této Dohody, tj. na tom, že marné uplynutí 
dodatečné lhůty k plnění, poskytnuté stím, že tato lhůta již nebude prodloužena, 
nemá za následek automatické odstoupení od této Dohody.

5. Strany této Dohody prohlašují, že tato Dohoda neobsahuje žádné obchodní tajémství.
6. Strany této Dohody berou na vědomí, že tato Dohoda včetně jejích dodatků bude 

uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Strany této Dohody se dohodly, že 
uveřejnění v registru smluv provede Věřitel.

7. Tato Dohoda může být doplňována, měněna nebo rušena pouze písemnými, vzájemně 
dohodnutými, dodatky číslovanými ve vzestupné řadě, podepsanými všemi účastníky této 
Dohody, resp. osobami oprávněnými účastníky této Dohody zastupovat.

8. Tato Dohoda byla sepsána a podepsána ve 3 (slovy: třech) vyhotoveních, z nichž po 1 
(slovy: jednom) obdrží každý z účastníků této Dohody.

9. Tato Dohoda nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu všemi jejími účastníky, 
resp. osobami oprávněnými účastníky této Dohody zastupovat.

10. Účastníci této Dohody prohlašují, že tato Dohoda byla sepsána po vzájemném projednání 
na základě jejich pravé .a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni, ani 
za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci této Dohody, 
resp. osoby oprávněné účastníky této Dohody zastupovat pod text této Dohody své 
vlastnoruční podpisy.




